

Nyhedsbrev



KONCERT I GÅRDEN

Torsdag den 9. september kl. 17-18 havde vi besøg af Pavlovskis Balalajkaorkester, arrangeret gennem Copenhagen World Music Festival. Det blev til en times munter musik og sang fra det 16 personer store orkester. Festudvalget havde sørget for plakat i opgangene, Storm for stole, øl og sodavand mv. og Johannes lagde stuer til omklædningsrum for orkestret. Tak for det!

GÅRDFEST

Igen i år stod Rune & Sandie for at arrangere gårdfesten med underholdning til børnene og god mad til alle. Tak til Rune & Sandie og tak til alle, der deltog i oprydningen dagen derpå.

FESTUDVALG

Oven på den vellykkede gårdfest har 4 beboere meldt sig som festudvalg. Velkommen til Nanna, Vera, Mathilde og Youssef. Festudvalget vil stå for forskellige aktiviteter især med henblik på børnene i foreningen, som fx juletræstænding og fastelavn. Festudvalget kan kontaktes på festudvalg@bergthora.dk

PROJEKT NYE KØKKENDØRE (BITRAPPEDØRE)

Alle har fået nye køkkendøre – så langt, så godt. Desværre er arbejdet ikke alle steder udført tilfredsstillende, og det har trukket i langdrag at få entreprenøren til at udbedre skaderne. Aftalen er dog, at entreprenøren udbedrer manglerne den 27. september, de berørte beboere er informeret. I opgangene er der også et hængeparti med reparation af linoleum. Også her har det været svært at få afsluttet arbejdet, men vi håber, det snart sker.

TØRRESTATIVER

Der blev på generalforsamlingen spurgt til udskiftning af snorene på tøjstativerne. Der er nu indgået en aftale med Jonas, der i sin tid satte stativerne op. Snorene vil blive skiftet på foreningens regning, men det bliver også muligt at købe et nyt stativ om ønsket. Personalet vil sætte en seddel på opslagstavlerne om muligheder og tidshorisont.

AFFALDSSORTERING

Kommunen ønsker at vi skal sortere mere af vores affald. Derfor har de pr. 1. september 2023 udfaset begrebet STORSKRALD. I stedet er det blevet til STORT INDBO (fx madrasser og møbler af andet materiale end træ, klapvogne, autostole mv.) + INDENDØRS TRÆ (fx. møbler af ubehandlet, malet eller lakeret træ, brædder og lignende – men IKKE genstande over 2 m eller trykimprægneret træ). Byggeaffald (toiletter, håndvaske, mursten, isoleringsmaterialer mv.) skal som hidtil afleveres på genbrugsstationen. Hårde hvidevarer (køleskabe mv.) kan afleveres og vil blive afhentet som STOR ELEKTRONIK. Hvis tingene ikke fejler noget, må de gerne afleveres på genbrugspladsen, så andre kan få glæde af dem. Vores nærmeste genbrugsstation ligger i Herjedalsgade ved Vermlandsgade.

Med dette nyhedsbrev vedlægges en kopi af kommunens retningslinjer med flere detaljer.

Spørgsmål

Skulle I have nogle spørgsmål, er I velkomne til at skrive en e-mail til: bestyrelse@bergthora.dk, eller aflevere jeres spørgsmål på kontoret.

Med venlig hilsen
Bestyrelsen